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DKB-DLV Meeting
Ulm (GER) - Donaustadion
12. Juni 2005

Ergebnisse

200m Männer
B-Finale 12 JUN 2005 / Startzeit:  15:25 Wind: -0.5 m/s 

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 86 FASUBA Olusoji NGR 84 4 20.77
2 87 EZENWA Ambrose NGR 5 20.91
3 95 GLUSHENKO Dmitro UKR 7 21.14
4 94 OSOVNIKAR Matic SLO 80 6 21.18
5 15 MALUCHA Markus GER 83 3 21.34
6 17 LAUINGER Thomas GER 75 8 21.45
7 104 STOKLÁSKA Jan CZE 83 2 22.19

A-Finale 12 JUN 2005 / Startzeit:  15:45 Wind: +1.4 m/s 

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 100 DZINGAI Brian ZIM 81 6 20.45
2 11 UNGER Tobias GER 79 5 20.46
3 13 HELMKE Till GER 84 8 20.79
4 75 LAMBERT Chris GBR 81 3 20.79
5 12 ERNST Sebastian GER 84 2 21.01
6 14 KOSENKOW Alexander GER 77 4 21.18
7 16 BROENING Marius GER 83 7 21.27
8 101 GÖTZ Rudolf CZE 83 1 21.62

400m Männer
A-Finale 12 JUN 2005 / Startzeit:  16:40

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 76 BENJAMIN Tim GBR 4 0.198 45.17
2 21 KIRCH Simon GER 79 3 0.227 45.88
3 88 MACKOWIAK Robert POL 70 8 0.303 46.39
4 19 SEITZ Florian GER 82 7 0.135 46.42
5 20 SWILLIMS Bastian GER 82 5 0.225 46.63
6 96 TVERDOSTUP Andrey UKR 2 0.203 46.74
7 18 GATZKA Sebastian GER 82 6 0.251 48.44

B-Finale 12 JUN 2005 / Startzeit:  17:20

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 22 RIESTER Ralf GER 80 3 0.218 46.62
2 25 SATTELMAIER Steffen GER 82 4 0.184 47.35
3 24 BEYER Stefan GER 82 5 0.274 47.60
4 23 KUSCHEWITZ Henning GER 81 2 0.174 47.62
5 26 KINZY Stefan GER 81 6 0.316 47.99

800m Männer
12 JUN 2005 / Startzeit:  16:50

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 80 BUNGEI Wilfred KEN 80 5 1:45.71
2 27 HERMS René GER 82 4 1:45.99
3 89 BOTHA Werner RSA 78 3 1:47.90
4 29 BAUSCHINGER René GER 85 6 1:48.14
5 30 HÖFT Moritz GER 80 7 1:48.48
6 78 NEUNHÄUSER Christian ITA 1 1:49.33
7 28 FREIMANN Andreas GER 83 2 1:49.56

31 CONRAD Martin GER 86 8 aufg.
81 KARONEI David KEN 81 8 aufg.

Zwischenzeiten
400m 31 CONRAD Martin 51.04
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1500m Männer
12 JUN 2005 / Startzeit:  15:55

Rg StNr Name Nat Jg. Pos Ergebnis

1 93 SHABUNIN Vyacheslav RUS 69 14 3:40.46
2 33 HASCHKE Franek GER 80 2 3:40.48
3 32 EBERHARDT Stefan GER 85 1 3:41.10
4 77 NOLAN James IRL 77 11 3:41.64
5 38 HAMM Jonas GER 80 7 3:41.77
6 90 DEVENTER Juan Van RSA 9 3:42.10
7 37 STIFEL Jonas GER 80 6 3:43.12
8 34 SCHULZ Patrick GER 84 3 3:43.65
9 71 ABDI Yousef AUS 8 3:43.76
10 35 GROTHAUS Thorben GER 84 4 3:44.25
11 82 KIMELI Patrick KEN 10 3:44.54
12 36 THEIMER Franz GER 81 5 3:46.32
13 91 PRETORIUS Johann RSA 12 3:47.09

83 SANG Isaak KEN 13 aufg.
Zwischenzeiten

400m 83 SANG Isaak 58.42
800m 83 SANG Isaak 1:56.80

1200m 93 SHABUNIN Vyacheslav 2:58.20

110m Hürden Männer
1. Vorlauf (2) 12 JUN 2005 / Startzeit:  15:00 Wind: +0.6 m/s 

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 73 LICHTENEGGER Elmar AUT 74 5 0.183 13.66 Q
2 42 SCHINDZILORZ Jan GER 6 0.130 F 1 13.81 Q
3 39 RIECKMANN Dirk GER 3 0.156 13.82 q
4 118 GODARD Claude LUX 7 0.177 14.34
5 111 ABELE Arthur GER 2 0.192 14.42

40 CREWS Jerome GER 4 F 2 disq IAAF 162.7

Notiz

IAAF Rule 162.7 - Fehlstart 

2. Vorlauf (2) 12 JUN 2005 / Startzeit:  15:05 Wind: -1.3 m/s 

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 98 ROSS Duan USA 5 0.151 13.67 Q
2 109 WERRMANN Jens GER 85 7 0.166 13.97 Q
3 85 RANDRIHAMIRHAJA Joseph MAD 4 0.172 14.02 q
4 43 FILIPOWSKI David GER 83 3 0.174 14.22 q

110 DOSKOSZYNSKI Kai GER 6 0.149 F 1 aufg.

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 3 Zeitbeste (q) zum Finale

Finale 12 JUN 2005 / Startzeit:  16:10 Wind: +1.1 m/s 

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 98 ROSS Duan USA 3 0.133 13.41
2 41 BLASCHEK Thomas GER 81 4 0.153 F 1 13.42
3 73 LICHTENEGGER Elmar AUT 74 5 0.167 13.49
4 42 SCHINDZILORZ Jan GER 6 0.143 13.77
5 39 RIECKMANN Dirk GER 2 0.178 13.98
6 109 WERRMANN Jens GER 85 1 0.171 14.00
7 85 RANDRIHAMIRHAJA Joseph MAD 7 0.204 14.11
8 43 FILIPOWSKI David GER 83 8 0.197 14.21
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Stabhoch Männer
12 JUN 2005 / Startzeit:  15:00

Rg StNr Name Nat Jg. Pos Ergebnis

1 72 MARKOV Dimitri AUS 4 5.75
2 62 SCHULZE Fabian GER 84 3 5.70
3 60 SPIEGELBURG Richard GER 74 2 5.65
4 56 LOBINGER Tim GER 72 8 5.65
5 57 ECKER Danny GER 77 6 5.60
6 61 STOLLE Michael GER 74 1 5.60
7 58 BÖRGELING Lars GER 79 7 5.50
8 59 OTTO Björn GER 77 5 5.40

5.30 5.40 5.50 5.60 5.65 5.70 5.75 5.80
1 72 MARKOV Dimitri - - o - o - xo xxx
2 62 SCHULZE Fabian - o - xo - xxo xxx
3 60 SPIEGELBURG R - xxo - - o - xxx
4 56 LOBINGER Tim - - o - xo - xxx
5 57 ECKER Danny - o - o - - xxx
6 61 STOLLE Michael - xo - xo - - xxx
7 58 BÖRGELING Lars - - xo - - xxx
8 59 OTTO Björn - o - xxx

Weitsprung Männer
12 JUN 2005 / Startzeit:  14:00

Rg StNr Name Nat Jg. Pos Ergebnis

1 74 GARENAMOTSE Gabel BOT 4 7.86
2 79 BECKFORD James JAM 75 7 7.78
3 92 MCCLINTOCK Martin RSA 5 7.70
4 46 RAPP Peter GER 83 6 7.64
5 117 MÜNKLE Martin GER 81 2 7.41
6 119 BRÄUCHLE Simon GER 81 3 7.29
7 112 DÖRR Fabian GER 1 7.26

44 WINTER Nils GER 77 8 n.a.
1 2 3 4 5 6

1 74 GARENAMOTSE Gabel 7.71 7.40 7.73 7.86 7.82 x  (+0.6)   (-0.1)   (+0.3)   (+1.1)   (+0.7)
2 79 BECKFORD James 7.33 7.62 7.78 2.80 x x  (-1.1)   (+1.5)   (-0.6)   (-2.4)
3 92 MCCLINTOCK Martin 7.53 7.66 x 7.49 7.70 7.27  (+0.4)   (+0.7)   (-1.0)   (+0.9)   (0.0)
4 46 RAPP Peter 7.53 x 7.64 x x 7.55  (+0.6)   (-1.5)   (-0.2)
5 117 MÜNKLE Martin x 7.41 x x x 7.18  (-0.2)   (+0.4)
6 119 BRÄUCHLE Simon 7.29 7.18 7.03 6.87 4.88 x  (+1.7)   (-0.7)   (+0.1)   (-0.4)   (-0.4)
7 112 DÖRR Fabian 7.26 6.98 x x 4.38 6.82  (+0.8)   (-2.0)   (-0.7)   (-1.1)

44 WINTER Nils

Kugelstoßen Männer
12 JUN 2005 / Startzeit:  14:05

Rg StNr Name Nat Jg. Pos Ergebnis

1 50 BARTELS Ralf GER 78 8 20.43
2 97 BILONOG Jurij UKR 6 20.39
3 99 BEYER Jamie USA 4 20.25
4 51 BOCK Detlef GER 74 5 19.60
5 52 DITTMAR Andy GER 7 19.35
6 53 SACK Peter GER 79 3 19.27
7 55 PFINGSTEN Gunnar GER 75 2 18.91
8 54 BARTH Philipp GER 83 1 18.17

1 2 3 4 5 6
1 50 BARTELS Ralf 20.38 x x 20.35 20.43 19.47
2 97 BILONOG Jurij 20.26 x 20.05 20.32 20.15 20.39
3 99 BEYER Jamie 20.25 x x x x 19.95
4 51 BOCK Detlef x x x 19.60 x x
5 52 DITTMAR Andy 19.13 19.35 19.09 x 19.32 19.07
6 53 SACK Peter 17.81 18.85 19.20 x 19.27 x
7 55 PFINGSTEN Gunnar 17.79 18.91 18.64 x x 18.32
8 54 BARTH Philipp x 18.17 x x x 18.00
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Speerwurf Männer
12 JUN 2005 / Startzeit:  14:25

Rg StNr Name Nat Jg. Pos Ergebnis

1 66 FRANK Mark GER 77 8 81.85
2 63 NICOLAY Christian GER 76 9 79.45
3 68 NAU Manuel GER 77 4 76.91
4 67 WENK Stefan GER 81 7 76.75
5 64 BLANK Peter GER 62 3 76.00
6 65 PLAUTZ Marcel GER 80 2 75.66
7 70 ESENWEIN Peter GER 1 73.21
8 84 ANSKINS Andis LAT 5 72.29
9 69 LANGE Björn GER 79 6 72.12

1 2 3 4 5 6
1 66 FRANK Mark 79.74 79.22 x x 78.15 81.85
2 63 NICOLAY Christian 78.70 77.26 x 79.45 77.12 x
3 68 NAU Manuel 72.08 74.52 x x x 76.91
4 67 WENK Stefan x 76.75 75.13 x x x
5 64 BLANK Peter 76.00 x x x x x
6 65 PLAUTZ Marcel x 72.23 75.66 74.38 x x
7 70 ESENWEIN Peter 69.17 73.21 x x x x
8 84 ANSKINS Andis 72.29 x x 67.15 70.29 x
9 69 LANGE Björn 72.12 71.78 72.07

4x100m Staffel Männer
12 JUN 2005 / Startzeit:  17:25

Rg Nat Nation Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 GER Germany I 4 0.180 39.08
1 - BLUME Marc (73) 2 - UNGER Tobias (79)
3 - KOSENKOW Alexander (77) 4 - BROENING Marius (83)

2 GER Germany II 5 0.205 39.71
1 - DOSKOSZYNSKI Kai () 2 - MALUCHA Markus (83)
3 - ERNST Sebastian (84) 4 - HELMKE Till (84)

3 CZE CZECH REPUBLIC 6 0.314 41.07
1 - KNEBL Tomász (83) 2 - STOKLÁSKA Jan (83)
3 - GÖTZ Rudolf (83) 4 - BENDA Ondrej (85)

4 GER Germany IV 3 0.283 41.84
1 - ZELENKA Marcel (87) 2 - LOHRER Johannes (83)
3 - KREBS Stefan (80) 4 - ERDMANN Lukas (83)

5 GER Germany III 7 0.212 42.75
1 - RISSMANN Robert (75) 2 - DILGER Steffen (80)
3 - WYRTH Patrick () 4 - HAUKE Hein (79)

200m Frauen
12 JUN 2005 / Startzeit:  15:35 Wind: +1.4 m/s 

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 191 LALOVA Ivet BUL 84 5 23.12
2 140 ROCKMEIER Birgit GER 73 4 23.51
3 144 SCHULZE Maren GER 82 3 23.71
4 141 MULRAIN Sabrina GER 78 6 23.72
5 143 KEDZIERSKI Johanna GER 84 2 24.09
6 142 MARAHRENS Nicole GER 77 8 24.16
7 145 MÖLLER Sandra GER 80 7 24.31

400m Frauen
12 JUN 2005 / Startzeit:  14:45

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 212 MARX Claudia GER 78 3 0.158 52.11
2 213 HOFFMANN Claudia GER 82 5 0.356 52.78
3 215 FINK Korinna GER 81 7 0.332 53.40
4 216 URBANSKY Ulrike GER 77 4 0.230 53.42
5 214 BALKOW Nadine GER 82 6 0.336 54.72
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800m Frauen
12 JUN 2005 / Startzeit:  16:30

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Ergebnis

1 202 CEPLAK Jolanda SLO 76 5 2:00.85
2 204 KLOCOVA Lucia SVK 83 6 2:01.70
3 153 GRADTZKI Monika GER 4 2:02.14
4 157 FRIEDRICH Kathleen GER 77 2 2:03.11
5 156 MÖLDNER Anne GER 7 2:04.34
6 155 HARTMANN Jana GER 81 7 2:04.35
7 158 TRAUTH Kathrin GER 1 2:04.37

159 SCHOTT Maren GER 89 8 aufg.
154 TEICHMANN Yvonne GER 3 aufg.

Zwischenzeiten
400m 202 CEPLAK Jolanda 58.75

3000m Hindernislauf Frauen
12 JUN 2005 / Startzeit:  17:00

Rg StNr Name Nat Jg. Pos Ergebnis

1 190 MAYR Andrea AUT 11 9:56.78
2 160 DREIER Verena GER 1 10:02.56
3 198 TUWEI Esther Chebor KEN 13 10:11.82
4 165 LUTZ Susi GER 87 6 10:23.71
5 167 HILLER Julia GER 87 8 10:23.82
6 164 ROSENAUER Maike GER 5 10:33.72
7 161 ENGELEN Katrin GER 76 2 10:36.98
8 162 WEISS Annette GER 68 3 10:38.82
9 163 MÖLLER Kristin GER 84 4 10:45.30

166 LANG Carolin GER 7 aufg.
168 MENSING Felicitas GER 84 9 aufg.
197 JEPTANUI Elisabeth KEN 10 n.a.
195 OLIVARES Elodie FRA 76 12 n.a.

Zwischenzeiten
1000m 160 DREIER Verena 3:12.38
2000m 160 DREIER Verena 6:38.85

100m Hürden Frauen
1. Vorlauf (2) 12 JUN 2005 / Startzeit:  15:15 Wind: -1.2 m/s 

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 194 FERGA-KHODADIN Linda FRA 76 3 0.196 12.86 Q
2 146 BOLM Kirsten GER 75 4 0.135 12.91 Q
3 205 JONES Lolo USA 82 5 0.167 12.94 q
4 148 LICHTL Stephanie GER 6 0.195 13.56 q
5 211 SPINDLER Pamela GER 82 7 0.182 14.18

2. Vorlauf (2) 12 JUN 2005 / Startzeit:  15:20 Wind: -1.7 m/s 

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 192 FELICIEN Perdita CAN 4 0.144 13.06 Q
2 150 KLEIN Tina GER 83 6 0.159 13.45 Q
3 147 RITZ Judith GER 83 5 0.168 13.51 q
4 149 NYTRA Carolin GER 85 3 0.164 13.63 q
5 151 BOZSIK Anniko GER 7 0.196 13.79

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 4 Zeitbeste (q) zum Finale
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100m Hürden Frauen
Finale 12 JUN 2005 / Startzeit:  16:20 Wind: 0.0 m/s 

Rg StNr Name Nat Jg. Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 194 FERGA-KHODADIN Linda FRA 76 3 0.204 12.73
2 146 BOLM Kirsten GER 75 4 0.139 12.75
3 205 JONES Lolo USA 82 5 0.176 12.83
4 147 RITZ Judith GER 83 7 0.161 13.35
5 150 KLEIN Tina GER 83 2 0.159 13.42
6 148 LICHTL Stephanie GER 8 0.192 13.49

149 NYTRA Carolin GER 85 1 0.132 aufg.
192 FELICIEN Perdita CAN 6 n.a.

Hochsprung Frauen
12 JUN 2005 / Startzeit:  15:40

Rg StNr Name Nat Jg. Pos Ergebnis

1 203 MÜLLER Corinne SUI 75 3 1.92
2 196 GYÖRFFY Dora HUN 78 5 1.89
3 170 FRIEDRICH Ariane GER 84 6 1.87
4 169 RATH Daniela GER 77 7 1.84
5 172 KÄHLER Birgit GER 70 4 1.80
6 200 KSOK Anna POL 83 2 1.75
7 171 HERZENBERG Elena GER 79 1 1.75

1.70 1.75 1.80 1.84 1.87 1.89 1.91 1.92 1.95
1 203 MÜLLER Corinne - - o o o o o xo xxx
2 196 GYÖRFFY Dora - - o o o o xxx
3 170 FRIEDRICH Ariane - o xo xo o xxx
4 169 RATH Daniela - - xo xo xxx
5 172 KÄHLER Birgit o o o xxx
6 200 KSOK Anna o o xxx
7 171 HERZENBERG Elena xo xo xxx

Kugelstoßen Frauen
12 JUN 2005 / Startzeit:  16:50

Rg StNr Name Nat Jg. Pos Ergebnis

1 201 OSTAPCHUK Nadeshda BLR 5 20.09 WL
2 175 KLEINERT Nadine GER 75 7 19.37
3 176 LAMMERT Petra GER 84 6 18.86
4 177 SCHWANITZ Christina GER 4 17.92
5 178 BECKEL Nadine GER 77 3 17.31
6 179 MARTEN Kristin GER 83 2 17.17
7 180 HINRICHS Denise GER 1 16.53

1 2 3 4 5 6
1 201 OSTAPCHUK Nadeshda 19.73 19.95 20.09 x x 19.44
2 175 KLEINERT Nadine 18.73 x 19.37 x 19.18 19.15
3 176 LAMMERT Petra x 18.60 18.33 18.64 18.86 x
4 177 SCHWANITZ C 17.29 16.75 x 17.51 17.92 17.63
5 178 BECKEL Nadine 17.25 x x 16.74 16.84 17.31
6 179 MARTEN Kristin 17.17 17.13 x x x x
7 180 HINRICHS Denise 16.51 x x 16.53 x 16.26

Speerwurf Frauen
12 JUN 2005 / Startzeit:  15:55

Rg StNr Name Nat Jg. Pos Ergebnis

1 181 NERIUS Steffi GER 72 8 64.56
2 182 OBERGFÖLL Christina GER 81 7 62.64
3 183 SUTHE Annika GER 85 6 58.39
4 193 ARAMENDIZ Zuleima COL 5 56.15
5 184 MOLITOR Katharina GER 83 3 55.28
6 185 HESSLER Stephanie GER 4 55.04
7 222 WOYTKOWSKA Jana GER 77 1 54.14
8 186 JANKE Daniela GER 84 2 51.84
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Speerwurf Frauen
1 2 3 4 5 6

1 181 NERIUS Steffi 63.47 63.58 64.56 63.18 64.19 x
2 182 OBERGFÖLL C x 61.64 x x 62.64 x
3 183 SUTHE Annika 52.39 58.39 - x - -
4 193 ARAMENDIZ Zuleima x 56.15 x 53.07 x x
5 184 MOLITOR Katharina 55.28 54.25 x x 51.02 51.59
6 185 HESSLER Stephanie 52.91 x 51.47 x 54.60 55.04
7 222 WOYTKOWSKA Jana x 54.14 52.16 53.53 53.01 x
8 186 JANKE Daniela 50.14 50.90 x 51.44 51.84 x

4x100m Staffel Frauen
1. Vorlauf (2) 12 JUN 2005 / Startzeit:  14:20

Rg Nat Nation Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 GER GERMANY I 4 0.154 43.88
1 - WAKAN Katja (81) 2 - MÖLLER Esther (77)
3 - ROCKMEIER Birgit (73) 4 - SAILER Verena (85)

2 GER GERMANY II 5 0.149 44.61
1 - BERTENBREITER F (80) 2 - MULRAIN Sabrina (78)
3 - MÖLLER Sandra (80) 4 - SCHULZE Maren (82)

3 GER GERMANY III 6 0.365 45.69
1 - STRECKER Theresia (85) 2 - MARAHRENS Nicole (77)
3 - KEDZIERSKI Johanna (84) 4 - DOBLER Franziska (86)

2. Vorlauf (2) 12 JUN 2005 / Startzeit:  17:15

Rg Nat Nation Bahn Reaktions- zeit Fn Ergebnis

1 GER GERMANY I 4 0.163 44.49
1 - WAKAN Katja (81) 2 - MÖLLER Esther (77)
3 - BERTENBREITER F (80) 4 - MULRAIN Sabrina (78)

2 GER GERMANY II 5 0.285 44.80
1 - STRECKER Theresia (85) 2 - SAILER Verena (85)
3 - SCHULZE Maren (82) 4 - MARAHRENS Nicole (77)
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